

Ålen idrettslag
Postboks 46
7384 Ålen

www.alenil.no



Spensig - Trygt - Artugt

ÅRSMØTE ÅLEN IDRETTSLAG

TORSDAG 12.03.26

STENTRØSTUGGU



HALTDALEN
SPAREBANK



RenRøros



Sakliste og saksdokumenter

Saksliste:

- Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede
- Sak 2: Velge dirigent
- Sak 3: Velge protokollfører(e)
- Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen
- Sak 5: Godkjenne innkallingen
- Sak 6: Godkjenne saklisten
- Sak 7: Godkjenne forretningsorden
- Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger
- Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand
- Sak 10: Behandle forslag og saker
- Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette treningsavgifter.
- Sak 12: Vedta idrettslagets budsjett 2025
- Sak 13: Behandle idrettslagets handlingsplan/ organisasjonsplan
- Sak 14: Valg



Sak 8: Årsberetninger

ÅRSBERETNING HOVEDLAGET 2025:

Styrets sammensetning

Leder: Marita Gjersvold

Nestleder: Gøril Lundereng Skjefte

Styremedlemmer:

Kristin Granhaug

Ingrid Vårhus

Sykkkelgruppa: Ola Kirkhus

Orienteringsgruppa: Tove Hegseth

Skigruppa: Lars Vongraven

Fotballgruppa: Monica Aunmo Engan

Freskii: Stein Ove Bogholm

Håndballgruppa: Berit Charlotte Træet

Valgkomité: John Kristian Trøen, Annette Gjære, Andreas Lundereng Skjefte

Kontrollkomité: Trine Støvne, Henning Dragmyrhaug, Jogeir Mylius (Vara)

Tove Hegseth har vært lagets representant i Holtålen Idrettsråd.

Medlemskap i særforbund:

- Norges fotballforbund
- Norges håndballforbund
- Norge skiforbund
- Norges orienteringsforbund
- Norges Cykleforbund

Diverse administrativt

Årsmøtepapirene inneholder alle særgruppene sine årsmeldinger, samt regnskap og budskett for hver gruppe. Dette for å gi en samlet oversikt over lagets totale aktiviteter i ett og samme dokument.



Laget har egen hjemmeside og facebookgrupper som benyttes som kommunikasjonskanal overfor våre medlemmer, samarbeidspartnere, media og andre interesserte. I tillegg har Ålen IL en egen Facebookside.

Medlemstall pr. 01.03.26

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 og eldre	totalt
Kvinner	6	32	44	8	125	225
Menn	4	33	32	13	125	207
Totalt	10	65	76	21	250	422

Styret arbeid:

Ordinært Årsmøte 2025 ble gjennomført 11 mars.2025 med 19 medlemmer til stede, 11 medlemmer og 8 fra styret. Det er avholdt 6 protokollførte hovedstyremøter hvor ca. 32 saker er blitt tatt opp/vedtatt.

Det har vært kontinuerlig aktivitet og kommunikasjon gjennom Messenger.

I løpet av 2025 har styreleder jobbet sammen med Holtålen kommune, Haltdalen og Hessdalen idrettslag og etablert utstyrsentral. Vi var så heldige å få tildelt kr. 200000, fra Gjensidigestiftelsen til å kjøpe inn utstyr til dette formålet. Vi fikk også kr. 200000,- fra handelens miljøfond til granulatvant som er satt i bestilling og som monteres til våren.

Det har også i løpet av 205 vært sett på kostnader i laget som det er mulig å redusere, da blant annet strømkostnader. Denne har vært en stor utgiftspost i 2025 på grunn av dyr strøm og avtale. Vi må ta stilling til om det er mulig å kutte noe på dette ved å stenge garerobeanlegget på vinter og senke temperatur der.

Økonomi:

Økonomien i Ålen IL er fortsatt krevende, men i bedring. Festen som ble arrangert i høst sammen med Sie Gubba ikke ga de inntektene som var ment. Vi har sendt faktura til managementet som de har bedt om å betale månedsvis til den en betalt.





Regnskapet viser et overskudd på kr. 51214,- for Hovedlaget, da med avskrivninger på 182000,-

Sluttord fra styret:

Ålen IL skal fortsette å være et Spenstig, Trygt, og Artugt sted å være. Vi skal legge til rette for at alle våre medlemmer skal kunne utfolde seg i idrettslige aktiviteter, lek og moro. Vi skal kunne utfordre oss selv til å prøve nye ting, og utvikle våre ferdigheter. Dette skal skje innenfor trygge rammer. Vi skal ha nulltoleranse mot mobbing og bidra til inkludering uavhengig av funksjon.

Ålen IL skal fortsette å tilby et bredt spekter av aktiviteter hele året, og vi skal være et breddeidrettslag. Våre medlemmer skal være stolt av å tilhøre Ålen IL, og vi skal basere driften på dugnad og frivillig innsats.

Ålen IL ønsker takke alle som har stilt opp for laget. Lokalsamfunnet er helt avhengig av ett velfungerende Idrettslag og Ålen IL bidrar sterkt for trivsel og utvikling av kommunen. Det er derfor viktig at kommune og idrettslag spiller på samme lag. Holtålen kommune er en stor bidragsyter til idretten gjennom sin storstilte utbygging av velfungerende anlegg. Takk til Holtålen kommune.

Vi vil takke våre hovedsamarbeidspartnere for et godt samarbeid. Vi takker også annonsører som har støttet opp om arrangementene i tillegg til rene økonomiske bidrag, pengegaver og til grunneiere/rettighetshavere som har stilt velvillig opp når de er blitt berørt.

Vi takker også hverandre for arbeidet som er nedlagt for tilrettelegging og ledelse av idrettslige aktiviteter i året som har gått, samt for alle de dugnadstimer som blir nedlagt i de ulike gruppene – dere gir et viktig bidrag til Ålen IL og lokalsamfunnet.

Styret i Ålen IL





Årsberetning sykkelgruppa 2025

Styrets sammensetning

Leder: Ola Kirkhus
Styremedlem: Ståle Ulvan
Kasserer: Marit Støvne

Gruppens arbeid

Styremøter/møter

Det er i den aktuelle perioden avholdt 2 styremøter og 1. arbeidsmøte vedrørende sykkeltrim. Sykkelgruppa ved leder har vært representert på hovedstyremøter i Ålen IL.

Aktivitet

Spinning:

Spinning har blitt gjennomført med varierende oppmøte, 1. kveld pr uke vår og høst.

Pris kr. 60,- per person.
Instruktør: Ola Kirkhus.

Sykkeltrim:

Appen trimpoeng ble benyttet til gjennomføring av sykkeltrimmen i perioden 01. juni til 30. september.

Det ble opprettet 25. poster med 27. betalende (økning med 5. stk fra året før). 300 kr pr deltaker.

22. stk hadde 18. poster eller flere hvor 4. stk vant gavekort på sykkelreparasjon sponset av Intersport Røros, 500 kr hver.

Økonomi

Driftsresultat for 2025 viser et overskudd på kr 7334,95. Dette skyldes lite med utgifter og ingen reparasjoner/oppgradering av spinning sykler.

Saldo på bankkonto pr 31.12.2025; kr 188.397,75

Sign: Leder i sykkelgruppa
Ola Kirkhus

Årsberetning orienteringsgruppa 2025



Styrets sammensetning:

Leder	Tove Hegseth
Sekretær	Marion Bakås Gjersvold
Styremedlem/Kasserer	Britt Mary Dragmyrhaug
Styremedlem	Hans Skogaas
Styremedlem	Jon Inge Breen

Gruppens arbeid

Styremøter/møter

Det er avholdt 3 styremøter. I tillegg har det vært kontakt pr e-post, SMS og messenger.

LOKALE O-LØP

Sesongens første o-løp startet 14. mai med 28 løpere til start. Vi arrangerte totalt 4 vårløp og 2 høstløp. Det siste høstløpet ble arrangert 27. august i nydelig høstvær ved skistadion på Holla.

Gjennomsnittlig har det vært 29 deltakere på våre løp i år. Gledelig å se at flere småbarnsfamilier har vist interesse for sporten. For kommende sesong må målet være å fortsatt få disse til å delta på våre løp. Samt tilrettelegge løpene slik at det er attraktivt og morsomt å delta ut fra idrettslagets kjerneverdier STA – Spenstig- Trygt- Artugt.

Tabellen under viser årets løp i o-serien.

Dato	Dag	Startplass/aren	Type løp	Kart	Ansvarlig	Deltagere
14/5	Ons	Halguttubakken	O-serieløp 1	Kneppen-Røstfloan	Line Rostad, Olve Morken, Stig Morken	28
20/5	Tirs	Øverhaugen	O-serieløp 2	Kneppen-Røstfloan	Kristin Dragmyrhaug, Jan Inge Dragmyrhaug	32
26/5	Man	Hessdalskjølen	O-serieløp 3	Hessdalskjølen	Ingerd Aasen, Henning Dragmyrhaug	22
2/6	Man	Ålen skisenter	O-serieløp 4	Ålen Vest	Jogeir Mylius, Mona Warmdal	33
18/8	Man	Killingdalen	O-serieløp 5, kveldsmat	Gauldalen	Kjell Baardsgaard, Rolf Røsand	34
27/8	Ons	Holla	O-serieløp 6, og NØK-karusell	Ålen Vest	Jon Inge Breen, Tor Gundersen, Marion Gjersvold, Britt Mary Dragmyrhaug	22 (+ 16 stk fra Os, Røros, Vingelen og Tynset)

Dette gir totalt 171 starter i år, en liten reduksjon mot 212 fra forrige år. Det må sies at det ble arrangert et treningsløp mindre i 2025. Det gir et gjennomsnitt på i underkant av 29 deltagere pr. løp, som er en liten nedgang mot et gjennomsnitt på 30 deltakere året før. Trivsel og sosial ramme på våre arrangement er noe vi fortsatt skal videreføre med bl.a. bevertning og lek for barna.





Tilrettelegge for at vår viktigste målgruppe, barnefamiliene, kommer tilbake og deltar på våre løp. I NØK-karusell-løpet var det totalt 38 deltakere, derav 16 deltagere fra klubber i Nord-Østerdalen.

Vi arrangerte den årlige kveldsmaten etter løpet på Killingdalen, der Osbrakkas venner stod for serveringen.

REKRUTTERING

Nybegynneropplæring/kurs.

Den 7.mai arrangerte vi nybegynneropplæring/ oppfriskningskurs i klubbhuset. 9 barn og 6 voksne deltok på nybegynneropplæringen. Jogeir Mylius og Kristin Dragmyrhaug sto for opplegget.

SKOLESPRINTEN (Jon Inge)

I samarbeid med Hov Skole ble det 28. august arrangert skolesprint i orientering ved Holden skistadion for 5. 6 og 7.klasse. 39 elever fullførte minst en løype med stor innsats på o-dagen. O-gruppa vil takke Hov Skole for velvillighet og godt samarbeid disse dagene.

DELTAKELSE I KRETSLØP OG NASJONALE LØP 2025.

Jon Inge Breen deltok i to av løpene i NØK karusellen på forsommeren. På Tolga 29.mai ble det 4. plass i Klasse H4A. I Dalsbygda 12.juni ble det 2. plass i samme klasse. Reidar Mylius deltok i sommerløpet som vi arrangerte i Aunegrenda med 4.plass i klasse H85. Jon Inge Breen deltok i Midt-Norsk Mesterskap på Tynset 23. august med 9.plass i klasse H60. Han deltok også i KM mellom mellomdistanse på Lundamo 30. august og i KM langdistanse i Bymarka 14. september. I begge løpene ble det 3.plass i klasse H60. I Nord-Østerdalsmesterskapet på Os 15. september vant Jon Inge Breen klasse H60.

SOMMERLØPENE i Nord-Østerdal 2025

Ålen IL o-gruppa arrangerte sammen med OK Fjell de to siste løpene i årets utgave av Sommerløpene i Nord-Østerdal. Ålen IL var hovedarrangør lørdag 28.juni, OK Fjell var hovedarrangør søndag 29. juni. Røros I.L. startet helga med det første løpet fredag 27. Juni, sprintløp i Røros sentrum. Lørdag ble det arrangert mellomdistanse, søndag var det langdistanse fellesstart som sto på agendaen. 273 deltakere fullførte lørdagens mellomdistanse, mens 214 fullførte søndagens langdistanse. Løpene var representert med deltagere fra klubber i hele landet. I tillegg hadde vi utenlandsk besøk fra Sverige og Tsjekkia. Arena var lagt til Nordpå Fjellstue både lørdag og søndag. Røros, OK Fjell og Ålen IL står som arrangører av Sommerløpene i Nord-Østerdal hvert 3. år. Siste gang var i 2022. Styret i o-gruppa vil takke alle som bidro med komite -og dugnadsarbeid denne helga i slutten av juni.



SOMMERTRIM

Orienteringsgruppa har også i år hatt ansvaret for 9 sommertrimposter i perioden 01. mai – 01. oktober 2025. Det har vært sommertrimposter på følgende steder: Rogne, Benndalsbua, Svenuken, Storrøllhøgda, Rensjøen, Brenntælet, Botnhamran, Vinkelen og Rundhøgda. Til sammen 1685 noteringer er telt opp i bøkene som har vært utplassert på postene. Boka på Rundhøgda ble ikke tatt med i tellingen. Det er en reduksjon fra 2024, da det ble telt 2243 noteringer.

Fra høsten 2025 gjør vi endringer på varighet på sommertrimbøkene, da mange har savnet trimbøker på vinterstid. Sommertrimbøkene vil derfor ligge ute fra 01.09.25 til 31.08.26, og får endret navn til Trimboka.

4 gavekort a kr 250,- blir trukket ut blant alle de som har besøkt en eller flere av våre trimposter.

TURORIENTERING 2025

Turorienteringen ble som tidligere år arrangert med 25 poster fordelt på 5 ulike turer. Det var i år 10 deltakere. 9 av disse klarte merkekravet til gull (20 poster eller mer). Rundene hadde ulike vanskelighetsgrad, og var på 2 til 4 km. Årets runder ble lagt til Røstflovegen, Saksvollen, Flangstjønnå, Liaåsen, Grøndal i tidsrommet 7. juli - 10. september. Byggmix Ålen var eneste utsalgssted for årets tur-o poster. Turorienteringa er et arrangement som kan sees på som et lavterskeltilbud som passer for folk i alle aldre.

SESONGAVSLUTNING

Sesongavslutningen ble avholdt torsdag 16. oktober i Stentrøstuggu. Det ble utdelt premier for sesongen 2025, samt servert pizza. Stig Morken hadde laget video med bilder og film fra sesongen. 6 barn oppfylte kravet for premierung på gavekort pålydende kr 200,- (5-6 o-løp), og 7 barn oppfylte kravet for premierung på gavekort pålydende kr 100,- (3-4 o-løp). Alle barn som deltok på våre o-løp fikk en premie, noe som utgjorde 27 stk. Blant 5 voksne som har deltatt på 4 o-løp eller mer ble det trukket ut ett gavekort pålydende kr 200,-.

HANDLINGSPLAN/SPORTSPLAN

Ålen I.L. orienteringsgruppa har hatt handlingsplan siden 2003. Planen er revidert flere ganger og ble sist revidert i april 2023 av styret som ble valgt på årsmøte i 2022. Den er inndelt i fire hovedpunkter. Formål og hovedmålsetting, organisering, delmål for perioden 2023-2026 samt en mer detaljert oppgaveoversikt for hvert år. Oppgaveoversikten fungerer som et årshjul. Hvis en sammenligner året som er gått med de mål og oppgaver som var satt opp i handlingsplanen, så er mange mål oppnådd. De målene som vi sliter med å gjennomføre har vært de samme gjennom mange år. Dette gjelder rekruttering for arrangører av lokale o-løp. Deltagelse fra klubbens utøvere i løp utenfor Ålen er også liten. En sportsplan med sportslige mål og tiltak ble første gang utarbeidet i 2007. Planen ble revidert i april 2023. Det er flere målsettinger som ikke er aktuelle med bakgrunn i at dagens deltakere er unge barn, man håper likevel at man etter hvert klarer å rekruttere deltakere til treningsløp i Haltdalen, deltakelse i karusell-løp i Nordøsterdal o-region, nasjonale løp, kretsmesterskapet og Midt-Norsk mesterskap.

Deltakelse på o-løp i Haltdalen og i fjellregionen ellers, er et godt lavterskeltilbud som vil være en berikelse for o-interesserte ålbygger uten at det behøves å bruke særlig mye mer tid og ressurser.





Samtidig ser vi at vi er i sterk konkurranse med andre idretter, noe som kanskje er hovedårsaken til at dette er svært vanskelig.

ANLEGG/KART

Kartet Ålen Vest ble utgitt til NM 2002, og dekker ca 25 kvadratkilometer. Området rundt skiløypene ved Holden Skistadion ble resynfart og rentegnet av profesjonell synfarer og karttegnar før Sommerløpene i 2016. Ålen Vest har fortsatt flere områder som må resynfares på grunn av hogst og nybygging av veier og hus/hytter. Det er spesielt ved områdene Ålen Hyttegrend og Ålen Skisenter de store forandringene har skjedd. Ser en bort fra områdene med utbygging og hogst, så holder kartet fortsatt meget god standard i forhold til vegetasjon.

NM-kartet fra 2009, Kneppen-Røstfloan, som dekker 8,3 kvadratkilometer, har noen partier med fersk hogst som må resynfares og tegnes om. Dette kartet er ett av tre kart som vi eier og som er digitalisert, og som er laget etter dagens kartnorm.

Hessdalskjølen (ca 1 kvadrat-kilometer) var planlagt resynfart i 2021, men det ble ikke gjennomført. Justeringer i forhold til nye veier, hytter og bortfall av strømledninger er gjort i dugnadsarbeid av Tor Gundersen og Jon Inge Breen.

Fjell-o kartet Gauldalen er digitalisert, men ikke synfart, og kan derfor kun brukes til fjellorientering og treningsløp. Hytteeier og o-løper Kjell Baardsgaard har de siste årene synfart og digitalisert skogsområder og en del snauffjell på begge sider av Gaula fra Hovsbua og vestover til Målåsetret og Bjørgåsen/Storvollen. Deler av dette området i Gauldalen ble brukt i Sommerløpet i 2022. Dette kartet dekker ca 25-30 kvadratkilometer og kan leies til alle typer o-løp og turorientering. Kartet vil i løpet av 2026 bli utvidet vestover fra Målåsetret vestover til Reitan/Brattåsen. Vi har fortsatt papirutgaver av Tverrdalen (fra 1985) og Reitan (fra 1978).

O-gruppa i Ålen I.L. er nå forespurt av Baardsgaard om det kan være aktuelt å søke tippemidler for å kjøpe ut den ferske synfaringen fra områdene Reitan og Tverrdalen, det vil si områdene vi første gang fikk kartlagt for orientering på 70 -og 80-tallet. Denne forespørselen vil bli behandlet i styret i løpet av 2026.

Papirutgaver av fjellområdene Ålen Vestfjell ble besluttet destruert sommeren 2022 da kartene ikke kan brukes på grunn av utbygging av veier, hus og hytter i de siste årene. Vi besitter heller ikke noe digitalt materiale av disse kartbladene som ble gitt ut i 1990. I 2006 fikk vi av Fjellanger Widerøe gratis ferdigkonstruert digitalt materiale for ca 10 kvadratkilometer i området østsiden av Riasten, Stor Øvlingen og Ystesosen. Vi har hittil ikke valgt å prioritere dette prosjektet. Tydal I.L. er nå i ferd med å lage digitalisert kart, orienteringskart etter gjeldende norm i dette området, der mesteparten ligger innenfor grensen til Holtålen Kommune.

SLUTTORD

Sesongen 2026 har vært preget av god aktivitet lokalt. Antall deltakere på treningsløpene har gått litt ned siden fjorårets sesong, men det må tas i betraktning at vi arrangerte ett løp mindre. Det har vært godt oppmøte på o-løpene våre. Til sammen teller vi 171 starter på 6 o-løp. Antall ulike deltakere som deltar er stabilt. Vi ser at veldig mange kommer tilbake og deltar i flere o-løp gjennom sesongen. Dessverre ser vi fortsatt en nedgang i oppslutning rundt sommertrimmen, men gleder oss over at andre lag og foreninger arrangerer lignende lavterskeltilbud med god oppslutning.



Ålen idrettslag
Postboks 46
7384 Ålen



www.alenil.no

Spenstig - Trygt - Artugt

Å øke deltagelsen lokalt og regionalt er og blir en utfordring for oss. Konkurransen i forhold til andre aktiviteter i bygda er hard. Det store løpstilbudet som finnes i vår egen region og i Midt-Norge ellers bør kunne motivere flere til å delta i og utenfor Ålen. Målet framover blir å holde på de som er med lokalt i dag, samt gjøre et forsøkt på å motivere flere, både voksne og barn, til å delta på løp også utenfor Ålen.

O-gruppa vil takke alle de som på en eller annen måte har bidratt til at vi kunne gjennomføre våre aktiviteter. Spesielt takk til samarbeidspartnere som har støttet opp om våre arrangement, og til grunneiere og rettighetshavere som velvillig har stilt opp når de blir berørt av våre orienteringsløp.

Hessdalen, 23.02.26
Orienteringsgruppa.

Tove Hegseth
Leder



**HALTDALEN
SPAREBANK**



RenRøros



Årsberetning Fotballgruppa 2025

- I 2025 har vi stilt følgende lag:
 - J/G 7 år
 - J/G 9 år
 - J/G 11 år
 - J/G 13 år
 - J 15 år
 - Damelag
 - Herrelag
- Totalt antall spillere: 103 spillere
- I tillegg til seriespill har vi deltatt på følgende cuper:
 - Ørlandscup – vi stilte med 5 lag (J/G 11 år, J/G 13 år og J 15), og J15 gikk helt til topps i sin klasse
 - Os-cup – vi stilte med 6 lag i J/G 7 og 9 år
 - Bama-cup på Flå – J9 deltok
 - Gauldalscup – damelaget deltok

Vi ser viktigheten av deltakelse på fotballcup, for mange aldersbestemte lag er dette årets høydepunkt, det er sosialt og sportslig og det er noe vi ønsker å fortsette med fremover.

- Sportslig utvalg har i år bestått av: Per B. Grindstad, Lars Morten Sivertsvold, Kristine Engesvold og Thomas Moan. De bidrar til et godt sportslig tilbud for de fleste og er svært viktig for fotball gruppa.
- Vi har hatt samarbeidslag sammen med Haltdalen IL for lagene J/g 9, J11, G13 og J15. Dette for å skape et best mulig tilbud for flest mulig i kommunen. Det er utfordrende med endel ujevne årskull for å ivareta tilbud for de fleste, og noen opplever kanskje at de ikke får et ideelt tilbud hvert år.
- Vi arrangerte grasrottrenerkurs del 1 og 2 i Hovet 28.-30.mars hvor 5 trenere fra Ålen deltok, og mange spillere var med som markører.
- Vi har rekruttert flere dommere i år, og har nå til sammen 6 klubbdommere som dømte alle kampene i sesongen for aldersklassene 7 til 11 år. Johan Grønli har representert klubben so rekruttdommer. Han er også plukket ut til NORECORE-programmet som er første trinn i NFFs dommerskole – vi gratulerer!
- Grendacupen ble en suksess også i år, og inntektene ble et godt bidrag for å begrense egenandelene til de som skulle på Ørlandscup.
- Leder og nestleder i fotballgruppa har deltatt på fotballederkurs del 1 og 2
- Vår banesjef gjennom mange år mottok Døktugprisen under Ålendåggån 2025, resten av styret gratulerer.

Økonomi



**HALTDALEN
SPAREBANK**



RenRøros



- 2025 ble startet i gang med Jegerpodden live i Haltdalen Samfunnshus, det ble en suksess med et solid overskudd til fotballgruppa.
- Overskuddet ble brukt til å holde treningsavgiftene og egenandel på cup nede. Fokus på at alle skal ha mulighet til å delta uavhengig av økonomi.
- Økonomien i fotballgruppa er ellers forholdsvis stabil. Vi har hatt en stor utgift på vedlikehold av kunstgressbanen, innkjøp av ny 3er bame og gjennomført trenerkurs. Dette var det ikke budsjettet med.
- Seniorlag i 5.div gir høye utgifter til kretsen, da både påmelding og forsikringer. I tillegg har det vært høye dommerutgifter når hver kamp har tre dommere. Det har vært godt oppmøte på herrekampene som har gitt gode billett- og kioskinntekter. Selv med gode inntekter går vi i minus totalt for herrelaget.
- Vi går med et kontrollert negativt sluttresultat for 2025. Vi jobber med et større inntektsbringende arrangement i 2026 evt tidlig 2027.
- I løpet av 2025 har styret utarbeidet ei klubbhåndbok samt et årshjul for fotballgruppa. Sportslig utvalg har utarbeidet en sportsplan, disse skal opp til vurdering på årsmøtet i hovedlaget.
- Styret har avholdt 7 styremøter i 2025
- Styret takker alle spillere, trenere, lagledere, foreldre, dommere, publikum og andre frivillige for en god gjennomført sesong

Styret

Monica Aunmo Engan, Leder
Charlotte Bratberg, Nestleder
Hjørdis Nyrønning, Kasserer
Håvard Mølmann, Baneansvarlig
Oda Hilmo, Styremedlem
Anne Randi Græsli, Sekretær



**HALTDALEN
SPAREBANK**



RenRøros

ÅRSMELDING HÅNDBALLGRUPPA 2025

Styret har bestått av Berit Charlotte Træet (leder), Margrethe Gjære (kasserer), May Iren Furre Johannessen, Tonje Stene, Kristin Bends og Linn Oddveig Hansen (sekretær).

Vi har gjennom sesongen hatt 4 styremøter, og ellers jevn kontakt i styregruppa. Gjennom året har håndballgruppa hatt flere dugnader:

- Salg av begge utgavene av Oppunder Fjellbandet
 - o Bladene ble solgt på inndelte roder, av ulike lag.
- Salg av påskeegg.
 - o Forhåndssalg. Damelaget og J16 fylte og pakket eggene. Spillerne leverte ut de eggene de selv hadde forhåndsolgt.

Vi har vært ansvarlig for rigging av Hovet på 17.mai, og sto også for salget av mat/kaker og kioskvarer.

Styret har vært representert på sonemøter, og leder har vært med på møter i hovedlaget.

I mai ble det arrangert bankett for seniorlagene og J16 – en trivelig kveld, med god mat, taler/underholdning og quiz. Styret sto som arrangør av banketten.

Ved sesongstart ble foreldre/foresatte til barn i Ålen og Haltdalen invitert til et åpent informasjonsmøte om håndballtilbudet i kommunen.

Aktiviteter:

OKEA-cup i Kristiansund (april 2025)

J12, J14 og J16 deltok på OKEA-cup i Kristiansund i april 2025. Lagene reiste med buss t/r Kristiansund.

J14 spilte seg til B-finale og vant denne, og J16 spilte finale i sin klasse.

Dette var en veldig fin cup, som lagene ønsker å delta på senere.

Rørøscup (oktober 2025)

I år hadde vi flere lag med på Rørøscup, men cupen ble dessverre avlyst lørdag, pga strømbrudd i store deler av Holtålen og Rørø.

Lagene

Fem lag deltar i serien og ett lag har deltatt på helgecuper.

Mini

Trenere: Lillian Ravlo, Tove Hegseth og Malin Rasmussen.

Laget har deltatt på miniturneringer på Alvådal, Rørø, Ålen (arrangør), Alvådal (Ludvig-cup) og Tynset. Totalt gjennom hele sesongen; 5 turneringer.



J11

Trenere: Mia Sivertsgård og Synne Moan Bogholm.

Seriespill. 1 trening pr. uke. Deler av trening/oppvarming sammen med J13.

G 11

Trenere: Marte Støvne og Thomas Engesvoll.

Seriespill. 2 treninger pr. uke. En trening hver uke har det vært åpnet for at foreldrene kan delta sammen med spillerne, noe som har blitt veldig populært. Fokus på disse treningene har vært allsidighet, lek og moro.

J 13

Trenere: Marita Gjersvold, Mette Singsaas, Kari Skogås

Seriespill. Få lag i gruppen (totalt 4 lag). Trippelserie før jul, deretter B-sluttspill etter jul.

Damer, 5.divisjon

Trenere: Marion B. Gjersvold. Innimellom har spillerne selv tatt ansvar for treninger, i tillegg til at Roger Håkensen og Sindre Gravdal har steppet inn.

Det har også vært noen treninger sammen med herrelaget.

To spillere fra fjorårets J14 har fått dispensasjon til å spille på damelaget, da ikke annet tilbud eksisterer denne sesongen.

Herrer, 4.divisjon

Trenere: Per Bakken Grindstad, Gunnhild Morken, Annette Solbakken

En trening pr uke har herrelaget trent sammen med Røros, i Verket.

Noen av spillerne har også deltatt på damelagets treninger etter jul.

Treninger:

1x pr. uke: Mini og J11

2x pr. uke: G11, J13, Damer og Herrer

Dommere:

Denne sesongens dommere har vært:

Amalie Kolstad Grøtådal

Msgana Berhe Weldelibanos

Per Bakken Grindstad

Økonomi:

Håndballgruppa gikk med underskudd på ca 30.000,-

Se regnskapsrapport for utfyllende informasjon.

Ålen idrettslag
Postboks 46
7384 Ålen



www.alenil.no

Spenstig - Trygt - Artugt

Til slutt vil vi takke trenere, lagledere og dommere for flott innsats i sesongen som har vært og håper dere blir med oss videre.

Takk til alle foreldre som stiller opp og gjør det mulig å arrangere kamphelger.

Takk til publikum for fantastisk støtte for våre spillere og viktige bidragsytere for håndballgruppa.

Sist, men ikke minst, takk til våre sponsorer som gjør det mulig og ha en aktiv håndballgruppe med medlemspriser som skal være overkommelig for alle utøvere.

Ålen, 18.02.2026
Ålen IL Håndball
Linn Oddveig Hansen



**HALTDALEN
SPAREBANK**



RenRøros

Årsmelding Ålen IL. Skigruppa 2025

Vi har hatt tre styremøter og en god del nettbasert kontakt gjennom året. Leder har deltatt på møter i hovedlaget.

Arrangement:

Vi har gjennom året arrangert:

- Ålbyggsprinten på Holla (75 deltakere)
- Lysløypeserie med fem renn(25 løpere) + lagsmesterskap (33 løpere)
- Skilek/ -treninger gjennom hele 2025-sesongen. Startet opp igjen med samme opplegg oktober/november 2025. En kjerne på ca. 20 løpere har deltatt. Trenere i 2025 har vært Even Moholt, Jeanett Knutsen, Simen Dragmyrhaug, Lars Peder Jensås, Aleksander Ellingsen, Georg Granlund, Robert Nyhus, Tove Hegseth og Lars Magnus Vongraven.
- Telenorkarusell (47 deltakere)
- Hessdalslia opp i Ålendåggån (19 deltakere)
- Todagers barmarkssamling på Haltdalen stadion i oktober. (samarbeid med Røros il, Hessdalen il og Haltdalen il)
- Klubbsamling i Ramundberget på november (fredag-søndag). Det ble en stor suksess med 40 stk. fra Ålen. Stor trivsel med flotte leiligheter, gode skiforhold og mye sosial aktivitet.

Deltakelse:

Vi har hatt løpere som har representert Ålen IL på følgende renn:

- Budalsrennet (2 løpere)
- Budorrennet (1 løper)
- Ålbyggsprinten (24 løpere)
- Hopprenn i Dalsbygda (7 hoppere)
- Furusjøen rundt (2 løpere)
- Singsåsrennet (3 løpere)
- Vintergaloppen (17 løpere)
- Vasaloppet (1 løper)
- Birkebeinerrennet (4 løpere)
- Haltdalsrennet (13 løpere)

Aktivitet:

Vi har jevn aktivitet blant rekruttene. Storparten av våre løpere er i alderen 5-10 år. Noen er ivrige på å delta utenfor klubben, men vi håper vi kan øke antallet løpere som deltar ut på renn i de kommende sesongene. Det er viktig å jobbe med det sosiale, samtidig som at vi forsøker å ha tilbud som passer hver enkelt, både ferdighetsmessig og ambisjonsmessig. Styret håper at vi kan ha løpere som representerer Ålen på ST-cup igjen, i løpet av noen år. Ellers så har noen av våre medlemmer begynt å hoppe på ski. Vi har et godt samarbeid med IL Nansen, der vi har treninger i Åsenkollen 1-2 ganger i uka. Det er et veldig fint tilbud for barn og unge i alle aldre, uansett ferdighet.

Dugnad:

Vi har hatt lite eller ingenting av aktiviteter på dugnadsfronten, annet enn dugnadslister på serierenn og Ålbyggsprinten. Vår største inntektskilde er salget av toalettpapir.



HALTDALEN
SPAREBANK



RenRøros

Ålen idrettslag
Postboks 46
7384 Ålen



www.alenil.no

Spensig - Trygt - Artugt

Driftsresultat:

Økonomisk havnet vi med et driftsresultat på ca 13050 kroner i minus. Årsaken til dette er at all egenandel for samlinga i Ramundberget kom inn på konto på nyåret.

Skigruppa vil takke alle som på en eller annen måte har stilt opp for våre aktiviteter.

Ålen il. skigruppa





Årsberetning Ålen Freeski 2025

Aktivitet

Ålen freeski har økt antall aktive medlemmer i 2025, vi er nå 14 aktive kjørere og 5 trenere. Aktiviteten økte siste halvdel av 2025 sammenlignet med siste halvdel av 2024. Ålen freeski deltok på Trøndelag skikrets sin treningssamling i Funäsdalen i januar 2025. Der deltok 5 utøvere og vi stilte med en trener.

Trenerne har endret struktur på treningene og har økt antall treninger fra høsten 2025, noe som har resultert i flere aktive ungdommer. Vi har kjøpt en «summer rail setup» som gir oss mulighet til å starte sesongen med ski på beinene tidligere enn før og denne erstatter noen av inne treningene. Dette gir større variasjon i treningene inn mot sesong. Denne ble satt opp ganske seint i 2025, så den fulle effekten av denne vil komme mer tydelig frem i 2026.

Samarbeidet med Ålen skisenter er veldig bra, og vi har fått mulighet til å ha flere treninger i parken enn tidligere (25/26 sesongen). Parken har fått seg et skikkelig løft i inneværende sesong som gjør at vi her en bedre arena å trene i. Det er en vanvittig bra jobb som er gjort av Ålen skisenter. Dette er vi veldig takknemlige for og vi hjelper til så mye vi kan for å holde parken bra gjennom sesongen.

På grunn av lite snø i 24/25 sesongen ble det ikke arrangert Slopestyle- eller Bigair konkurranse i skisenteret.

Klatreveggen har vi også jobbet med for å øke aktiviteten i, men her har vi fortsatt en jobb å gjøre.

Dugnader

Til tross for at vi ikke er så mange utøvere, så har dugnads innsatsen vært upåklagelig. Vi hadde kafè i messa under Ålendåggån som var en suksess og vi solgte Ålenkalenderen i høst, som ga oss gode inntekter til gruppen. Vi har også hatt dugnader i forbindelse med oppsetting av summer setup og i forbindelse med parkbygging.

På vegne av styret vil vi takke for all aktivitet i 2025.

Stein-Ove Bogholm

Leder Ålen Freeski

Ålen idrettslag
Postboks 46
7384 Ålen



www.alenil.no

Spenstig - Trygt - Artugt

Sak 9:

Ålen Idrettslag (00-90)

Org.nr.: 975735621

Regnskapsperiode: 12-2025

	(R) Hittil i å	(B) Årsbudsje	Rest
Resultatregnskap - Driftsresultat spesifisert			
Driftsinntekter			
3130 Kiosksalg	129 693,14	150 000,00	20 306,86
3140 Salg drakter/utstyr	5 754,00	0,00	-5 754,00
3150 Sponsorinntekter	139 000,00	25 000,00	-114 000,00
3180 Salg dopapir	44 595,21	0,00	-44 595,21
Sum salgsinntekter	319 042,35	175 000,00	-144 042,35
3511 Inntekter fest	72 750,00	0,00	-72 750,00
3521 Inntekter lysløypeserien	3 271,62	0,00	-3 271,62
3522 Åbyggssprinten	17 475,23	0,00	-17 475,23
3525 Hessdalslia opp	2 947,50	0,00	-2 947,50
3530 Inntekter festarrangement	298 730,64	220 000,00	-78 730,64
3553 Sykkeltrimmen	7 188,75	8 000,00	811,25
3554 Spinningkvelder	6 543,45	12 000,00	5 456,55
3561 Turorientering	982,47	0,00	-982,47
3564 Inntekter sommertrim	589,48	0,00	-589,48
3570 Inntekter Arr. Håndball	191 782,31	200 000,00	8 217,69
3572 Inntekter Arr. 17. mai	25 384,00	30 000,00	4 616,00
3580 Inntekter Arrangement	2 968,00	0,00	-2 968,00
3582 Inntekter Klatring	3 759,09	0,00	-3 759,09
3615 Leieinntekt Klubbhus	1 500,00	0,00	-1 500,00
3630 Leieinntekt minibuss	39 124,83	15 000,00	-24 124,83
3680 Parkering Holden Skistadion	20 824,58	0,00	-20 824,58
3690 Andre Inntekter	406 164,85	30 000,00	-376 164,85
3901 Samlinger	9 150,00	0,00	-9 150,00
3920 Treningsavgifter	207 603,70	250 000,00	42 396,30
3930 Egenandeler	102 230,17	90 000,00	-12 230,17
3960 Kalendere/Lotteriinntekter	5 295,57	0,00	-5 295,57
3970 Startkontingent/ påmeldingsavgift	8 536,29	10 000,00	1 463,71
3980 Dugnader	101 481,00	120 000,00	18 519,00
3410 Tilskudd Kulturmidler/ Grasrothandel	338 851,77	0,00	-338 851,77
3490 Overført fra Hovedlaget	0,00	2 000,00	2 000,00
3990 MVA-kompensasjon	147 639,00	0,00	-147 639,00
3925 Medlemskontingent	114 900,94	0,00	-114 900,94
Sum andre driftsinntekter	2 137 675,24	987 000,00	-1 150 675,24
Sum driftsinntekter	2 456 717,59	1 162 000,00	-1 294 717,59



**HALTDALEN
SPAREBANK**



RenRøros

Ålen idrettslag
Postboks 46
7384 Ålen



www.alenil.no

Spenstig - Trygt - Artugt

Varekostnader

4110 Varekjøp drakter, utstyr, premier	107 603,08	140 000,00	32 396,92
4111 Cup utgifter	101 480,88	75 000,00	-26 480,88
4120 Varekjøp kiosk	27 139,50	25 000,00	-2 139,50
4160 Utgifter arrangement	4 634,00	0,00	-4 634,00
4210 Påmeldingsavgift/ Startkontingenter	128 120,00	75 000,00	-53 120,00
4211 Deltakeravgift NHF	18 830,00	5 000,00	-13 830,00
4230 Kretskontingent	10 030,00	0,00	-10 030,00
4235 Lagsavgift	23 450,00	7 000,00	-16 450,00
4240 Overgangsgebyr	4 470,00	5 000,00	530,00
4250 Hall-/ baneleie	171 761,58	200 000,00	28 238,42
4255 Leie garderobeanlegg	40 000,00	0,00	-40 000,00
4310 Dommerutgifter	105 226,39	85 000,00	-20 226,39
4320 Varekjøp lodd-/ lotteri	43 327,30	20 000,00	-23 327,30
4510 Minibusskostnader	46 249,15	0,00	-46 249,15
4521 Utgifter Lysløyperenn	1 430,00	0,00	-1 430,00
4522 Ålbyggsprinten	5 442,00	0,00	-5 442,00
4524 Utgifter Sennukrennet	472,00	0,00	-472,00
4530 Kostnader Festarrangement	166 804,80	50 000,00	-116 804,80
4531 Kostnader arrangement	1 878,00	0,00	-1 878,00
4553 Kostnader Sykkeltrim	11 176,25	12 000,00	823,75
4554 Utgifter Spinning	0,00	10 000,00	10 000,00
4560 Utgifter NØ karusellmesterskap	17 257,50	0,00	-17 257,50
4562 Kartutgifter	730,00	0,00	-730,00
4564 Sommertrim	356,50	0,00	-356,50
4570 Kostnader Arr. Håndball	48 167,47	45 000,00	-3 167,47
4572 Kostnader 17. mai Arr.	0,00	6 000,00	6 000,00
4580 Utgifter Arr. Alpint og Freestyle	24 598,37	0,00	-24 598,37
4582 Kostnader klatring	3 700,00	0,00	-3 700,00
Sum varekostnader	1 114 334,77	760 000,00	-354 334,77

Lønnskostnader

5000 Lønn til ansatte	10 000,00	0,00	-10 000,00
-----------------------	-----------	------	------------



**HALTDALEN
SPAREBANK**



RenRøros

Ålen idrettslag
Postboks 46
7384 Ålen



www.alenil.no

Spenstig - Trygt - Artugt

Org.nr.: 975735621
Regnskapsperiode: 12-2025

	(R) Hittil i å	(B) Årsbudsje	Rest
Sum lønnskostnader	10 000,00	0,00	-10 000,00
Av- og nedskrivninger driftsmiddel			
Avskrivninger driftsmidler	182 000,00	0,00	-182 000,00
Sum avskrivninger driftsmidler	182 000,00	0,00	-182 000,00
Sum av- og nedskrivninger driftsmiddel	182 000,00	0,00	-182 000,00
Annen driftskostnad			
6620 EDB- kostnader	42 771,25	0,00	-42 771,25
6630 Løypekjøring	30 000,00	0,00	-30 000,00
6350 Lys/ varme	58 950,00	0,00	-58 950,00
6370 Renhold	6 792,95	0,00	-6 792,95
6380 Kommunale avgifter	12 708,00	0,00	-12 708,00
6410 Leiekostnader	7 499,81	0,00	-7 499,81
6560 Rekvista/ utstyr	138 807,85	10 000,00	-128 807,85
6610 Vedlikehold maskiner/anlegg	197 393,38	35 000,00	-162 393,38
6720 Regnskapshonorarer	40 000,00	0,00	-40 000,00
6860 Møte og kurs	43 726,63	10 000,00	-33 726,63
6950 Porto	1 505,23	0,00	-1 505,23
7010 Drivstoff	18 270,46	1 000,00	-17 270,46
7020 Driftsutgifter, minibuss ol.	9 647,91	8 000,00	-1 647,91
7030 Service Rep.	0,00	10 000,00	10 000,00
7130 Km. godtgjørelse	24 925,00	15 000,00	-9 925,00
7330 Annonser	728,00	0,00	-728,00
7420 Lisenser/kontingenter/fiber	19 649,00	0,00	-19 649,00
7440 Gaver/ kontingenter	4 310,90	4 500,00	189,10
7510 Forsikringer	135 961,00	40 000,00	-95 961,00
7710 Utgifter samlinger / turneringer	140 673,23	165 000,00	24 326,77
7720 Utgifter avslutninger/ tilstelninger	56 763,12	40 000,00	-16 763,12
7770 Bank og kortgebyrer	13 396,10	5 500,00	-7 896,10
7790 Andre kostnader	61 343,09	20 000,00	-41 343,09
Sum andre driftskostnader	1 065 822,91	364 000,00	-701 822,91
Sum driftskostnader	2 372 157,68	1 124 000,00	-1 248 157,68
Driftsresultat	84 559,91	38 000,00	-46 559,91
Finans inntekter og kostnader			
8040 Renteinntekter, skattefrie	76 070,00	0,00	-76 070,00
8070 Renteinntekter	22 647,38	36 000,00	13 352,62
Sum finansinntekter	98 717,38	36 000,00	-62 717,38



**HALTDALEN
SPAREBANK**



RenRøros

Ålen idrettslag
Postboks 46
7384 Ålen



www.alenil.no

Spenstig - Trygt - Artugt

8180 Finanskostnader lån	132 063,00	0,00	-132 063,00
Sum Finanskostnader	132 063,00	0,00	-132 063,00
Netto finans	-33 345,62	36 000,00	69 345,62
Ordinært resultat før skattekostnad	51 214,29	74 000,00	22 785,71
Ordinært resultat etter skattekostnad	51 214,29	74 000,00	22 785,71
Årsresultat (+ oversk. / - tap)	51 214,29	74 000,00	22 785,71
Årsresultat etter minoritetsinteresser	51 214,29	74 000,00	22 785,71



**HALTDALEN
SPAREBANK**



RenRøros



Sak 10. Innkomne saker:

1: Fra sykkelgruppa

Sak til årsmøte Ålen Idrettslag 12.03.2026

Ålen, 11.02.2026

Styret i Ålen IL sykkelgruppa velger med dette å foreslå nedleggelse av gruppa, da det i dag ikke drives aktivitet som gir tilskudd via Norges sykkelforbund. Sykkelgruppa har tidligere hatt aktiviteter som treninger og konkurranser, men dette er aktiviteter som ikke har blitt utførte de siste årene grunnet krav om kursing av vakter m.m.

Styret vurderer nå at det ikke er nødvendig å ha en egen gruppe i regi av idrettslaget for aktivitet som spinning og sykkeltrim, og andre godkjente aktivitet kommer ikke til å bli startet med. Styret foreslår at spinningssykler og annet utstyr overføres til hovedlaget, og at eventuelt framtidig spinning med inntekt går direkte til hovedlaget. Da avhengig av om det er noen som ønsker å drive med dette tilbudet.

Sykkelgruppa har pr 11.02.26 188.512,- på konto. Styret foreslår at 50.000,- settes av på egen konto til eventuelt framtidig vedlikeholdsbehov av spinningssykler, og at resterende midler overføres til hovedlaget, og da nedbetaling av lån for garderobeanlegget.

Mvh



Styret i Ålen IL sykkelgruppa ved leder Ola Kirkhus

Styrets forslag til Vedtak: Sykkelgruppa nedlegges og 50000,- står på konto, samt resterende til å nedbetale lån.

2: Fra May Iren Johannessen

Hei! Sender et forslag på å innføre dugnadsbøter, de som ikke har mulighet til å stille på dugnad kan da kjøpe seg fri ved å betale en sum. Vet at dette blir brukt andre steder.

Styrets Forslag til Vedtak: Styret innstiller ovenfor årsmøtet og ikke gå inn for dugnadsbøter. I stedet må Ålen IL inklusive undergrupper øke fokuset på viktigheten av dugnad og dugnadsånd. Små idrettslag som Ålen il er helt avhengig av dugnad for å kunne tilby aktivitet i den skal vi ønsker.



HALTDALEN
SPAREBANK



RenRøros

Ålen idrettslag
Postboks 46
7384 Ålen

www.alenil.no



Spenstig - Trygt - Artugt

3: Fra fotballgruppa.

Vedta klubbhåndbok og sportsplan. Se vedlegg)

Styrets forslag til vedtak: Vedtas

4: Fra orienteringsgruppa: (Se vedlegg)

Vedta sportsplan:

Styrets forslag til vedtak: Vedtas

5: Medlemskontigent:

- Som medlem i klubb 2, kr. 100,-
- Støttemedlem kr. 250,- Det samme som pensjonist.

Styrets forslag på vedtak: Vedtas



**HALTDALEN
SPAREBANK**



RenRøros



Sak 12: Budsjett hovedlag:

		Budsjett 2025	Resultat 2025	Budsjett 2026	
3150	Sponsorinntekter	160 000	80000	160000	
3511	Inntekter fest	100 000	72750	0	
3615	Leieinntekt Klubbhus	-	1500	5000	
3625	Leieinntekt Garderobeanlegg	40 000		1000	
3630	Leieinntekt minibuss	25 000	39124	40000	
3680	Parkering Holden Skistadion	25 000	20824	25000	
3690	Andre inntekter	60 000	353667	100000	
3410	Tilskudd kulturmidler	150 000	331351	200000	
3990	MVA-kompensasjon	200 000	147639	150000	
3925	Medlemskontigent	140 000	114900	110000	
	Sum inntekter	900 000	1161755	791000	
4110	Varekjøp, drakter, utstyr, premier	20 000	107603	20000	
4250	Hall-/ baneleie	15 000	8944	9000	
4510	Minibusskostnader	10 000	39833	15000	
4530	Kostnader festarrangement	10 000	0	0	
4970	Startkontigent	5 000	0	0	
	Sum varekostnader	60 000	156380	44000	
6000	Avskrivning driftsmidler	180 000	182000	180000	
6620	EDB-kostnader	55 000	42771	50000	
6630	Løypekjøring	40 000	30000	30000	
6350	Lys/varme	80 000	58950	80000	
6370	Renhold	5 000	6792	10000	
6380	Kommunale avgifter	10 000	12708	12000	
6410	Leiekostnader	7 000	7499	7000	
6560	Rekvisita utstyr	40 000	116466	50000	
6610	Vedlikehold maskiner/anlegg	90 000	141153	100000	
6720	Regnskapshonorar	40 000	40000	40000	
6810	Kontorrekvisita	300	0	500	
6860	Møte og kurs	400	3941	2000	
6950	Porto	300	505	500	



Ålen idrettslag
Postboks 46
7384 Ålen



www.alenil.no

Spenstig - Trygt - Artugt

7010	Drivstoff	17 000	18270	18000	
7330	Annonser	2 000	728	1000	
7410	Støtte til underavdelinger	50 000	0	0	
7420	Lisenser/kontigenter/fiber	10 000	19649	20000	
7510	Forsikring	95 000	116511	115000	
7770	Bank og kortgebyr	9 000	10000	10000	
7790	Ande kostnader	9 000	3083	5000	
	Sum driftskostnader	740 000	811026	731000	
8070	Renteinntekter	40 000	37195	40000	
8180	Finanskostnader lån	140 000	132063	140000	
	Sum finansinntekter/kostnader	- 100 000	-94909	-100000	
	SUM	- 100000	-94909	16000	



HALTDALEN
SPAREBANK



RenRøros



Sak 13: Handlingsplan for hovedlaget – status 2025

Oppgave	Beskrivelse av oppgave	Tidspunkt for gjennomføring	Ansvarlig	Status ved årsskifte
Økonomi-styring	Aktiv bruk av budsjettet i økonomistyringen. Regnskap presenteres for styret med jevne mellomrom.	Hele året	Leder	Delvis gjennomført presentasjon. Statusoppdatering
Drift av klubbhus	Renhold av klubbhuset Innkjøp av rekvisita/utstyr	Hele året	Leder	Utført
Arkiv/ utstyr	Holde orden i arkiv og utstyr i klubbhuset. Sikring av arkivmateriale, opprydning.	Kontinuerlig	Gruppene	Ikke fullført
Lags-drakter	Bestilling gjøres i regi av gruppene, direkte Intersport Røros	Kontinuerlig	Gruppene/den enkelte utøver	Utført
Inntekts-bringende tiltak - samarb. avtaler	Vedlikehold av eksisterende samarbeidsavtaler.	Hele året	Leder/styret	Delvis Utført, oppdatert eksisterende, skaffe nye.
Kursing av de som har tatt på seg styreverv i Ålen IL	Gjennomføre kurs i Styrearbeid og økonomi/regnskap. Gjennomføres i samarbeid med Trøndelag Idrettskrets	Styrearbeid – April Økonomi – høsten	Styret	Delvis

Oppgave	Beskrivelse av oppgave	Tidspunkt for gjennomføring	Ansvarlig	Status ved årsskifte
Medlems-kontingent	Innkreving av medlemskontingent. Ajourhold av medlemslister. Verving av nye medlemmer.	Hele året	Styret	Utført
Lokale aktivitetsmidler	Idrettsregistreringen	Januar	Leder	Utført



Offentlig tilskudd og støtte	Grasrotandelen, kommunale kulturmidler, MVA kompensasjon.	Vinter/vår	Leder	Utført
Fordelingsnøkkel	Følge opp vedtatt fordelingsnøkkel av midler fra hovedlaget til gruppene.	Utbetaling pr gruppe 2025	Styret	Ikke Utført
Drift og vedlikehold av anlegg.	Drift og vedlikehold av eksisterende anlegg, utstyr og bygninger som Ålen IL har. Sette av vedlikeholdsmidler i budsjettet.	Hele året	Gruppene	Utført
Profilering av Ålen IL	Stoff til Bygdabladet. Synliggjøring i lokalpressen. Lagets hjemmesider. Facebook.	Hele året	Styret og gruppene	Delvis Utført
Æresbevisningskomite	Følge opp vedtatte regler/retningslinjer for utmerkelser og stipend i Ålen il. Komme med forslag på kandidater til hovedstyret.	I forkant av årsmøtet	Styret	Ikke utført i 2025
Årsmøte Ålen IL	Forberede årsmøte, igangsette valgkomite, frasingelse av verv og oppdatert medlemsliste. Annonsering. Produsere årsmøtedokumenter.	Januar	Styret	Utført
Oppdaterte registre	Sikre oppdatert informasjon om Ålen IL i aktuelle offentlige og idrettslige registre. Brønnøysundregistrene Idrettskretsen/idrettsforbundet.	Etter årsmøtet/ hele året	Leder	Utført

Oppgave	Beskrivelse av oppgave	Tidspunkt for gjennomføring	Ansvarlig	Status ved årsskifte
Politiattester	Skaffe til veie politiattester på trenere og ledere.	Hele året	Leder	Utført
Spillemiddelsøknader			Leder	Ikke utført i 2025
Profilering av Hovedsponsorer	Samle profileringsbevis fra media, eget punkt i avtalen med våre hovedsamarbeidspartnere. En pott går direkte til gruppene alt etter hvor godt dette er gjennomført.	Hele året	Gruppene	Utført





Etablere utstyrsentral	Innkjøp og utleie av utstyr til alle aktiviteter	Hele året	Styret	Startet i 2025
Være rep. i aktuelle råd og utvalg	Idrettsrådet	Hele året	Styremedlem (valgt av st.)	Utført
HMS/ kvalitetssikring	Utarbeide planer for internkontroll/kvalitetssikring på områdene: HMS: Klubbhus, anlegg, drift		Styret	Ikke utført
Fordeling av hall-tid	Avholde møte for å samordne treningstider slik at Ålen IL i størst mulig grad unngår kollisjon mellom ulike idretter.	Vår/høst	Gruppene	Utført
Ta vare på historisk materiale	Etablere/systematisere historisk arkiv. Digitalisering av tidligere materiale.	Langtidsplan	Styret	Ikke utført
Organisasjons- gjennomgang	Utarbeide klubbhåndbok og rolle/arbeidsbeskrivelser for sentrale styreverv		Styret	Ikke ferdig

Handlingsplanen skal være et styrende dokument i løpet av året for hele styret.